

Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Taldea	Destinoko maila	Langileen urteko gordina	Gizarte Segurantza	Elkarkidetzatza	Guztira
01 01	001	Gerentea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A1	28	91.711,25	14.418,44	1.998,04	108.127,73
01 02	002	Ekonomia arloko arduraduna	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	69.992,48	17.433,70	1.998,04	89.424,22
01 02	003	Administrataria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C1	16	36.244,26	11.977,21	1.338,72	49.560,20
01 02	044	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	35.520,82	12.264,34	1.338,72	49.123,89
01 02	101	Ekonomia arloko ET	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	50.550,81	18.201,22	1.631,68	70.383,72
01 02	122	Ekonomia arloko Erdi mailako teknikaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	50.550,81	18.201,22	1.631,68	70.383,72
01 03	005	Langileen Kud. arloko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	66.094,36	18.201,22	1.998,04	86.293,62
01 03	009 01	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	36.037,56	12.435,87	1.338,72	49.812,16
01 03	009 02	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	35.520,82	12.264,34	1.338,72	49.123,89
01 03	009 03	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	34.797,38	12.024,18	1.338,72	48.160,28
01 03	010	Langileen kudeaketa arloko erdi mailako teknikaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	50.550,81	18.201,22	1.631,68	70.383,72
01 03	105	Langileen kudeaketa arloko GT	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	54.623,44	18.201,22	1.998,04	74.822,70
01 04	100	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	34.797,38	12.024,18	1.338,72	48.160,28
01 04	104 01	Asistentzia arloko EMT	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	50.550,81	17.337,68	1.631,68	69.520,18
01 04	104 02	Asistentzia arloko EMT	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	50.550,81	17.337,68	1.631,68	69.520,18
01 05	011	Arkitekto teknikoa	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	52.151,28	17.949,76	1.631,68	71.732,72
01 05	102	Antolakuntza, Berrikuntza eta IKT arloko erdi mailako teknikaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	50.550,81	17.441,94	1.631,68	69.624,43
01 05	103	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	34.797,38	12.024,18	1.338,72	48.160,28
01 06	001	Antolakuntza, Berrikuntza eta IKT arloko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	22	66.094,36	18.201,22	1.998,04	86.293,62
01 09	098	Arlo juridiko eta kontratazio arloko arduraduna	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	68.043,42	17.433,70	1.998,04	87.475,16
01 09	099 01	Goi teknikari juridikoa	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	57.825,46	17.433,70	1.998,04	77.257,20
01 09	099 02	Goi teknikari juridikoa	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	58.521,56	17.433,70	1.998,04	77.953,29
02 06	007	Administrari laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	45.764,84	15.673,27	1.119,00	62.557,11
03 06	013	HAZ arduraduna	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	17	60.900,78	17.515,93	1.631,68	80.048,40
03 07	014	Erizain laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	43.745,09	14.460,01	1.119,00	59.324,10
03 07	015	Gaueko klinika-lag	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	53.050,88	17.451,85	1.119,00	71.621,74
03 08	016	Sukaldaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	45.008,02	15.420,88	1.119,00	61.547,91
03 08	017	Sukaldaria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	12	40.266,90	14.565,98	1.119,00	55.951,88
03 08	018	Sukaldari laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	10	40.826,11	13.521,55	1.119,00	55.466,65
03 08	019	Sukaldari laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	E	10	38.717,55	13.542,74	1.119,00	53.379,28
03 08	020	Ikuzlea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	40.040,30	14.073,72	1.119,00	55.233,02
03 08	022 01	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	36.372,86	13.274,37	1.119,00	50.766,24
03 08	022 02	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	31.203,97	11.449,79	1.119,00	43.772,76
03 08	022 04	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	35.004,70	12.791,38	1.119,00	48.915,08
04 06	024	Koordinatzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	23	71.121,09	17.625,58	1.631,68	90.378,35
04 06	025	Gainbegiralea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	50.661,90	16.825,03	1.631,68	69.118,61
04 06	026	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	41.348,17	13.685,75	1.338,72	56.372,64
04 06	027	Atezaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	37.868,02	12.511,87	1.119,00	51.498,89
04 07	028	Erizaintza zerbitzuaren burua	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	54.648,09	17.625,58	1.631,68	73.905,35
04 07	029 01	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	50.495,11	16.771,42	1.631,68	68.898,22
04 07	029 02	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	42.768,32	14.287,22	1.631,68	58.687,23
04 07	029 03	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	52.567,43	17.437,67	1.631,68	71.636,78

04 07	030 01	Solairuetako arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	41.416,16	13.711,24	1.119,00	56.246,40
04 07	030 02	Solairuetako arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	41.373,19	13.697,40	1.119,00	56.189,59
04 07	030 03	Solairuetako arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	41.373,19	13.697,40	1.119,00	56.189,59
04 07	031 01	klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	36.222,74	12.041,55	1.119,00	49.383,29
04 07	031 02	klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	32.012,04	10.687,80	1.119,00	43.818,84
04 08	032	Sukaldaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	39.580,81	13.673,72	1.338,72	54.593,26
04 08	033	Mantenimendua	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	17.129,42	6.814,16	559,50	24.503,09
04 08	035 01	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	32.741,82	11.584,90	1.119,00	45.445,72
04 08	035 02	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	32.741,82	11.584,90	1.119,00	45.445,72
05 06	036	Gerentea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	26	86.723,16	17.543,35	1.998,04	106.264,55
05 06	037	Psikologoa (%27) / Dinam. sozio-kulturala (%48)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	21	34.652,25	12.218,52	1.998,04	48.868,80
05 06	038	Gizarte langilea (%48) / Dinam. sozio-kulturala (%52)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	51.076,62	16.958,35	1.631,68	69.666,65
05 06	039	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	18	45.166,09	14.907,52	1.338,72	61.412,34
05 07	040	EDU	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	23	56.784,42	17.625,58	1.631,68	76.041,68
05 07	041	EDU	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	20	58.142,85	17.625,58	1.631,68	77.400,11
05 07	042	Gaueko klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	50.632,39	16.674,26	1.119,00	68.425,64
05 07	043 01	Eguneko klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	44.594,39	14.733,03	1.119,00	60.446,42
05 07	043 02	Eguneko klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	47.147,69	15.553,93	1.119,00	63.820,62
05 07	043 03	Eguneko klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	44.594,39	14.733,03	1.119,00	60.446,42
05 07	043 04	Eguneko klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	45.535,08	15.035,48	1.119,00	61.689,56
06 06	045	Laguntza zerb. koordinatzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	22	62.249,28	14.500,67	1.631,68	78.381,63
06 07	046 01	Erizaina	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	20	52.409,62	14.304,32	1.631,68	68.345,63
06 07	046 02	Erizaina	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	50.019,11	16.514,97	1.631,68	68.165,77
06 07	046 03	Erizaina	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	48.425,44	16.005,79	1.631,68	66.062,91
06 07	047 02	Soziosanitario laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	43.748,57	11.897,25	1.119,00	56.764,82
06 08	048 01	Sukaldari laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	43.008,29	11.701,43	1.119,00	55.828,71
06 08	048 02	Sukaldari laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	40.600,94	11.064,67	1.119,00	52.784,61
06 08	049 01	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	13	33.031,22	9.062,48	1.119,00	43.212,71
07 07	049 02	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	50.987,33	17.561,60	1.631,68	70.180,61
07 07	050 01	Gaueko auxiliarra	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	42.944,97	14.732,90	1.119,00	58.796,87
07 07	050 02	Gaueko auxiliarra	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	39.483,21	13.578,40	1.119,00	54.180,62
07 07	050 04	Gaueko auxiliarra	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	43.636,13	14.963,38	1.119,00	59.718,50
07 08	051	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	33.586,48	11.611,81	1.119,00	46.317,29
08 06	053	Gizarte langilea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	22	63.591,65	14.418,44	1.631,68	79.641,77
08 06	054	Administraria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C1	19	36.926,56	12.194,16	1.338,72	50.459,44
08 07	055	Erizain koordinatzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	48.894,85	16.155,80	1.631,68	66.682,33
08 07	056 01	Erizaintzako diplomatua	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	19	48.364,35	13.234,34	1.631,68	63.230,38
08 07	056 02	Erizaintzako diplomatua	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	19	48.169,17	13.182,74	1.631,68	62.983,59
08 07	056 03	Erizaintzako diplomatua	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	19	51.953,34	14.183,64	1.631,68	67.768,66
08 07	056 04	Erizaintzako diplomatua %65	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	19	26.931,35	9.481,69	1.631,68	38.044,73
08 07	057 01	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	44.211,45	12.019,68	1.119,00	57.350,13
08 07	057 02	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	43.475,11	11.824,94	1.119,00	56.419,05
08 07	059	Aisialdirako monitorea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	19	41.863,90	11.448,57	1.338,72	54.651,19
08 08	060	Sukaldeko burua	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	19	44.540,77	12.156,58	1.338,72	58.036,07
08 08	061 01	Garbitzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	E	11	33.485,36	11.092,07	1.119,00	45.696,43
08 08	061 02	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	11	38.217,26	10.434,22	1.119,00	49.770,48
09 06	001	Egoitzaburua	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	60.342,79	15.148,68	1.631,68	77.123,15
09 06	062	Zuzendaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	27	72.502,20	18.201,22	1.998,04	92.701,46
09 06	064	Administrazioko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	51.445,25	16.916,86	1.338,72	69.700,83
09 06	065	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	41.068,58	14.043,66	1.119,00	56.231,24
09 06	066	Harreralaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	32.328,95	10.739,35	1.119,00	44.187,31

09 07	067	Erizain asistentziala	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	53.321,11	18.283,46	1.631,68	73.236,25
09 07	068 01	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	54.927,73	17.625,58	1.631,68	74.184,99
09 07	068 02	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	51.466,58	17.083,75	1.631,68	70.182,01
09 07	068 03	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	51.770,69	17.181,51	1.631,68	70.583,88
09 07	068 04	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	47.850,35	15.921,14	1.631,68	65.403,17
09 07	069 01	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	44.055,28	15.103,13	1.119,00	60.277,41
09 07	069 02	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	46.461,40	15.333,28	1.119,00	62.913,68
09 07	069 03	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	45.773,93	15.112,25	1.119,00	62.005,19
09 07	069 04	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	45.344,27	14.974,16	1.119,00	61.437,44
09 07	069 05	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	45.473,17	15.015,59	1.119,00	61.607,76
09 07	070 01	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	40.838,43	13.525,51	1.119,00	55.482,93
09 07	070 02	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	40.236,90	13.332,11	1.119,00	54.688,00
09 07	070 04	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	22.825,33	7.734,28	1.119,00	31.678,61
09 07	070 05	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	39.635,37	13.138,71	1.119,00	53.893,08
09 07	070 07	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	37.830,78	13.027,26	1.119,00	51.977,04
09 07	070 09	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	39.334,60	13.042,05	1.119,00	53.495,66
09 07	070 10	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	19.667,30	6.521,03	559,50	26.747,83
09 07	070 11	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	35.424,67	12.224,84	1.119,00	48.768,50
09 07	070 12	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	35.424,67	12.224,84	1.119,00	48.768,50
09 07	070 14	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.823,14	12.024,22	1.119,00	47.966,36
09 07	070 16	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.221,61	11.823,60	1.119,00	47.164,21
09 07	071	Aisialdiko monitorea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	13	38.873,30	12.954,25	1.338,72	53.166,27
09 08	074	Sukalde arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	36.084,48	12.444,93	1.119,00	49.648,41
10 06	076	Administrari laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	41.552,90	13.605,44	1.119,00	56.277,34
10 07	077	Teknikari geriatra	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	14	45.206,27	12.332,61	1.338,72	58.877,60
10 07	078 01	Kliniko laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	11	39.739,98	10.836,97	1.119,00	51.695,95
10 07	078 03	Kliniko laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	11	38.202,16	10.430,23	1.119,00	49.751,39
10 07	078 04	Kliniko laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	11	39.652,10	10.813,74	1.119,00	51.584,84
10 07	078 05	Kliniko laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	11	47.535,01	12.898,78	1.119,00	61.552,79
11 06	079	Ekon-admin. Tek. (egoitzaburua)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	47.340,53	16.345,35	1.631,68	65.317,56
11 06	080 01	Harreragilea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	17.282,02	6.174,30	1.119,00	24.575,32
11 06	080 02	Harreragilea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	33.098,76	11.449,18	1.119,00	45.666,94
11 06	119	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	34.788,12	12.033,54	1.119,00	47.940,66
11 07	081 01	Zerbitzu gainbegirale orokorra	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	60.670,51	18.283,46	1.631,68	80.585,65
11 07	082 01	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	42.210,58	14.634,54	1.631,68	58.476,80
11 07	082 02	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	36.974,67	12.888,35	1.631,68	51.494,70
11 07	082 03	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	42.149,01	14.613,95	1.631,68	58.394,65
11 07	083	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	42.844,96	14.846,06	1.631,68	59.322,71
11 07	084	Osasun-laguntzaile eta mantenu gainbegiralea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	53.023,69	18.094,15	1.119,00	72.236,84
11 07	085	Osasun-laguntzaile gainbegiralea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	48.941,01	16.130,47	1.119,00	66.190,48
11 07	086 01	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	37.422,99	12.891,31	1.119,00	51.433,30
11 07	086 02	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	36.728,89	12.659,82	1.119,00	50.507,70
11 07	086 03	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.711,62	11.653,55	1.119,00	46.484,17
11 07	086 04	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	37.366,59	12.872,49	1.119,00	51.358,08
11 07	086 05	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.659,32	11.969,63	1.119,00	47.747,95
11 07	086 06	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	37.321,14	12.857,34	1.119,00	51.297,48
11 07	086 07	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	28.860,96	10.035,85	1.119,00	40.015,81
11 07	086 08	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.502,62	11.250,33	1.119,00	44.871,94
11 07	086 10	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	37.422,99	12.891,31	1.119,00	51.433,30
11 07	086 11	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.946,17	11.731,77	1.119,00	46.796,94
11 07	086 12	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.498,24	11.582,39	1.119,00	46.199,63

11 07	086 13	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	36.534,48	12.594,97	1.119,00	50.248,45
11 07	086 14	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	38.339,94	13.197,14	1.119,00	52.656,08
11 07	086 15	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.631,39	11.960,26	1.119,00	47.710,65
11 07	086 16	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.187,58	11.478,77	1.119,00	45.785,36
11 07	086 17	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	35.124,19	12.124,66	1.119,00	48.367,85
11 07	086 19	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	17.206,88	6.149,25	1.119,00	24.475,14
11 07	086 20	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.725,08	11.991,58	1.119,00	47.835,66
11 07	086 21	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.565,74	11.604,92	1.119,00	46.289,66
11 07	086 22-ESZ	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.474,03	11.574,31	1.119,00	46.167,34
11 07	086 23	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	35.591,94	11.838,78	1.119,00	48.549,73
11 07	086 24	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	40.840,78	14.031,14	1.119,00	55.990,92
11 07	086 25	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	37.077,33	12.776,02	1.119,00	50.972,36
11 07	086 26	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.881,28	12.043,65	1.119,00	48.043,94
11 07	086 27	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	35.100,68	12.116,84	1.119,00	48.336,52
11 07	086 28	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.385,23	10.544,19	1.119,00	42.048,42
11 07	086 29	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.233,63	11.827,62	1.119,00	47.180,25
11 07	086 30	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.505,67	11.251,39	1.119,00	44.876,06
11 07	086 31	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.085,86	11.778,37	1.119,00	46.983,23
11 07	086 32	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.706,55	11.985,39	1.119,00	47.810,94
11 07	086 33	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	36.192,69	12.481,02	1.119,00	49.792,71
11 07	086 34	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.747,39	11.999,00	1.119,00	47.865,39
11 07	086 35	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.517,65	11.588,89	1.119,00	46.225,54
11 07	086 36	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	35.510,73	12.253,55	1.119,00	48.883,28
11 07	086 37	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.367,19	11.205,19	1.119,00	44.691,38
11 07	086 38	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	17.299,55	6.180,13	1.119,00	24.598,68
11 07	086 39	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.918,08	11.722,41	1.119,00	46.759,49
11 07	086 40	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	16.531,05	5.923,86	1.119,00	23.573,91
11 07	086 41	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	25.100,01	8.781,61	1.119,00	35.000,62
11 07	086 42	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	18.552,07	6.597,88	1.119,00	26.268,95
11 07	086 42-ESZ	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	15.986,44	5.742,19	1.119,00	22.847,63
11 07	086 43	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.113,50	10.787,08	1.119,00	43.019,58
11 08	087	Garbitzaile/ Zerbitzari gainbegiralea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	38.667,21	13.306,28	1.119,00	53.092,49
11 08	088 01	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.149,44	10.132,05	1.119,00	40.400,49
11 08	088 02	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	31.093,16	10.780,32	1.119,00	42.992,48
11 08	088 03	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	33.119,38	11.043,86	1.119,00	45.282,23
11 08	088 04	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	36.356,55	12.535,61	1.119,00	50.011,16
11 08	088 05	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	32.199,51	11.149,27	1.119,00	44.467,78
11 08	088 06	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	32.486,93	11.245,12	1.119,00	44.851,05
11 08	088 07	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	31.905,44	11.051,21	1.119,00	44.075,65
11 08	088 08	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	31.592,12	10.946,71	1.119,00	43.657,83
11 08	088 09	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	31.982,33	11.076,83	1.119,00	44.178,16
11 08	088 10	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.343,29	10.196,76	1.119,00	40.659,05
12 06	091	Egoitzako burua	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	26	67.480,19	17.433,70	1.998,04	86.911,93
12 06	097	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	27.941,33	9.379,06	1.119,00	38.439,39
12 07	092 01	Egoitzako EUD	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	21	54.432,45	17.515,93	1.631,68	73.580,07
12 07	092 02	Egoitzako EUD	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	21	59.048,97	14.500,67	1.631,68	75.181,33
12 07	093 01	Egoitzako laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	14	43.864,28	11.977,64	1.338,72	57.180,64
12 07	093 02	Egoitzako laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	14	43.864,28	11.977,64	1.338,72	57.180,64
12 07	094	Egoitzako laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	41.608,62	13.773,11	1.119,00	56.500,73
12 07	095 01	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	34.053,61	11.273,60	1.119,00	46.446,21
12 07	095 02	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	34.634,76	11.459,28	1.119,00	47.213,05

12 07	095 03	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	38.702,85	12.759,03	1.119,00	52.580,88
12 07	095 04	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	35.215,92	11.644,96	1.119,00	47.979,88
12 07	095 05	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	34.925,34	11.552,16	1.119,00	47.596,50
12 07	095 06	Egoitzako laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	13	33.472,45	9.179,20	1.119,00	43.770,66
12 07	095 07	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	35.215,92	11.644,96	1.119,00	47.979,88
12 07	096 01	Zeladorea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	E	9	32.946,32	10.919,85	1.119,00	44.985,17
13 06	106	Egoitzaburua	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	60.358,90	18.201,22	1.998,04	80.558,16
13 06	111	Harreragilea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	40.492,67	10.973,50	1.119,00	52.585,17
13 06	118 01	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	35.159,10	12.144,26	1.338,72	48.642,08
13 06	118 02	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	35.107,43	12.127,07	1.338,72	48.573,22
13 07	107 01	Gizarte Langilea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	20	59.274,34	14.418,44	1.631,68	75.324,46
13 07	108 01	Teknikari sozio sanitarioa	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	50.571,73	16.691,55	1.631,68	68.894,96
13 07	108 02	Teknikari sozio sanitarioa	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	52.732,78	17.382,01	1.631,68	71.746,47
13 07	108 03	Teknikari sozio sanitarioa	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	20	56.529,22	14.500,67	1.631,68	72.661,58
13 07	109 01	solairu arduraduna	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	17	45.576,46	12.380,71	1.119,00	59.076,17
13 07	109 02	solairu arduraduna	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	17	45.576,46	12.380,71	1.119,00	59.076,17
13 07	109 03	solairu arduraduna	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	17	43.161,70	11.742,03	1.119,00	56.022,72
13 07	110 01	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	35.361,30	9.678,81	1.119,00	46.159,11
13 07	110 02	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.757,60	9.519,14	1.119,00	45.395,75
13 07	110 03	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	35.231,93	9.644,59	1.119,00	45.995,52
13 07	110 04	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	35.361,30	9.678,81	1.119,00	46.159,11
13 07	110 05	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	35.964,99	9.838,49	1.119,00	46.922,47
13 07	110 06	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	40.061,47	10.922,02	1.119,00	52.102,49
13 07	110 07	klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	37.905,42	12.504,30	1.119,00	51.528,72
13 07	110 08	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.776,06	10.317,50	1.119,00	49.212,56
13 07	110 09	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.153,91	9.359,44	1.119,00	44.632,35
13 07	110 10	klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	36.698,04	12.118,55	1.119,00	49.935,59
13 07	110 11	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.153,91	9.359,44	1.119,00	44.632,35
13 07	110 12	klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	38.379,75	12.655,83	1.119,00	52.154,58
13 07	110 13	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.086,13	10.135,02	1.119,00	48.340,15
13 07	110 14	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.172,37	10.157,83	1.119,00	48.449,20
13 07	110 15	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.153,91	9.359,44	1.119,00	44.632,35
13 07	110 16	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.172,37	10.157,83	1.119,00	48.449,20
13 07	110 17	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	39.587,14	10.796,54	1.119,00	51.502,68
13 07	110 18	klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	37.905,42	12.504,30	1.119,00	51.528,72
13 07	110 19	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	40.190,83	10.956,21	1.119,00	52.266,04
13 07	110 20	klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	35.275,05	11.663,88	1.119,00	48.057,93
13 07	110 21	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.172,37	10.157,83	1.119,00	48.449,20
13 07	110 22	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	40.794,52	11.115,89	1.119,00	53.029,41
13 07	110 23	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.153,91	9.359,44	1.119,00	44.632,35
13 07	110 24	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.326,40	9.405,12	1.119,00	44.850,51
13 07	110 25	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	39.069,69	10.659,68	1.119,00	50.848,37
13 07	110 26	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.172,37	10.157,83	1.119,00	48.449,20
13 07	110 27	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.153,91	9.359,44	1.119,00	44.632,35
13 07	110 28	klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	35.878,75	11.856,75	1.119,00	48.854,49
13 07	110 29	klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	34.153,91	11.305,64	1.119,00	46.578,55
13 07	110 30	klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	37.172,37	12.270,04	1.119,00	50.561,41
13 07	110 31	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	42.001,90	11.435,26	1.119,00	54.556,17
13 07	110 32	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	40.794,52	11.115,89	1.119,00	53.029,41
13 07	110 33	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.153,91	9.359,44	1.119,00	44.632,35
13 07	110 34	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.776,06	10.317,50	1.119,00	49.212,56

13 07	110 35	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	35.964,99	9.838,49	1.119,00	46.922,47
13 07	110 36	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.757,60	9.519,14	1.119,00	45.395,75
13 07	110 37	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.757,60	9.519,14	1.119,00	45.395,75
13 07	110 38	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	35.361,30	9.678,81	1.119,00	46.159,11
13 07	110 39	klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.153,91	9.359,44	1.119,00	44.632,35
13 08	112	zerbitzu arduraduna	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	41.366,23	12.097,77	1.119,00	54.583,00
13 08	113	Sukaldaria	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	16	41.982,30	11.430,04	1.119,00	54.531,35
13 08	114	sukaldari laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	15	36.412,95	9.956,96	1.119,00	47.488,91
13 08	115 01	garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	32.445,61	9.564,31	1.119,00	43.128,93
13 08	115 02	garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	32.445,61	9.564,31	1.119,00	43.128,93
13 08	115 03	garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	34.602,65	10.176,89	1.119,00	45.898,54
13 08	115 04	garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	32.445,61	9.564,31	1.119,00	43.128,93
13 08	115 05	garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	36.836,72	10.811,39	1.119,00	48.767,11
13 08	115 06	garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	38.377,46	11.248,95	1.119,00	50.745,41
13 08	116 01	garbitzailea (ikuzlea)	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	38.687,50	11.337,04	1.119,00	51.143,54
13 08	116 02	garbitzailea (ikuzlea)	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	37.493,43	10.997,91	1.119,00	49.610,35
13 08	117 01	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	16.965,27	5.167,90	1.119,00	23.252,18
13 08	117 02	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	16.986,24	5.173,88	1.119,00	23.279,13
13 08	117 03	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	16.928,58	5.157,52	1.119,00	23.205,10
13 08	117 04	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	17.184,74	5.230,23	1.119,00	23.533,97
13 08	117 05	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	16.870,91	5.141,08	1.119,00	23.130,99
13 08	117 06	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	17.133,03	5.215,56	1.119,00	23.467,59
13 08	117 07	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	16.965,27	5.167,90	1.119,00	23.252,18
13 08	117 08	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	17.012,46	5.181,29	1.119,00	23.312,75
13 08	117 09	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	16.912,85	5.153,05	1.119,00	23.184,90
13 08	117 10	garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	16.965,27	5.167,90	1.119,00	23.252,18
Errebularia		Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	35.520,82	12.264,34	1.338,72	49.123,89
Errebularia		Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	35.520,82	12.264,34	1.338,72	49.123,89
Ordezkoak		-	Lan-kontratua/ Contrato laboral			693.901,19	101.866,24	96.706,84	892.474,28
Ordezkoak		-	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)			592.771,18	87.020,13	82.612,67	762.403,98
Programa		Arkitekto teknikoa	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	22	52.151,28	17.949,76	1.631,68	71.732,72
Programa		Langileen kudeaketa arloko erdi mailako teknikaria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C1	16	50.550,81	18.201,22	1.631,68	70.383,72
Programa		Langileen kudeaketa arloko erdi mailako teknikaria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C1	16	50.550,81	18.201,22	1.631,68	70.383,72
Programa		Administraria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C1	16	34.797,38	18.201,22	1.338,72	54.337,32
Programa		Administraria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C1	16	34.797,38	18.201,22	1.338,72	54.337,32
Programa		Langileen kudeaketa arloko GT	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	55.110,71	18.201,22	1.998,04	75.309,96
Programa		Langileen kudeaketa arloko GT	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	55.110,71	18.201,22	1.998,04	75.309,96
		IMQ				0,00	0,00	0,00	2.615,25
		IMQ				0,00	0,00	0,00	6.052,45
		IMQ				0,00	0,00	0,00	828,19
		IMQ				0,00	0,00	0,00	1.999,90
		IMQ				0,00	0,00	0,00	923,04
		IMQ				0,00	0,00	0,00	6.920,05
		Produktibitatea				0,00	0,00	0,00	37.776,22
		IMQ				0,00	0,00	0,00	13.251,03
		IMQ				0,00	0,00	0,00	1.384,54
		IMQ				0,00	0,00	0,00	13.251,03
		IMQ				0,00	0,00	0,00	2.922,93
		IMQ				0,00	0,00	0,00	2.848,21
		IMQ				0,00	0,00	0,00	2.461,41
		Aseguru pribatuak				0,00	0,00	0,00	135.418,88